SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann H-RBM50_400V Profi Rundbiegemaschine

[H-RBM50_400V]

Technische Daten

Blechbearbeitung

max. Rundstahl-& in mm
max. Vierkant LxH in mm
max. Wandstéarke

Motordaten
Motorleistung S1
Motorleistung S6
Spannung

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lénge
Hoéhe

15.07.2025

Biegeradius einstellbar durch oben liegende Zustellvorrichtung mit Noniusskala

zum Biegen von Profilen und Rohren geeignet

mittels Universalrollen viele unterschiedl. Profilgeometrien biegbar

sehr hohes Eigengewicht f. optimale Standsicherheit, geschliffene u. gehartete Richtrollen seitlich
Biegewalzen aus widerstandsfahigem und gehéartetem Stahl

FuBbedienung, links - rechts Lauf

35 mm
35x35 mm
2/3mm

2200 W
3100 W
400V

520 kg
450 kg

800 mm
950 mm
1.500 mm

Seite 1/1

Statt: €3.999;-

€ 3.760,-

inkl. MwSt.
-6 %

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

