## **MASCHINEN**

## Holzmann RBM50\_400V Profi Rundbiegemaschine [H-RBM50 400V]

Statt: € 3.999.-

€ 3.760,-

-6%



Die Holzmann RBM50\_400V Profi Rundbiegemaschine ist ideal zum Biegen von Profilen und Rohren geeignet. Durch die oben liegende Zustellvorrichtung mit Noniusskala kann der Biegeradius eingestellt werden. Mittels Universalrollen können viele unterschiedliche Profilgeometrien gebogen werden. Die Maschine verfügt über ein sehr hohes Eigengewicht für optimale Standsicherheit und geschliffene sowie gehärtete Richtrollen seitlich.

- Biegeradius einstellbar durch oben liegende Zustellvorrichtung mit Noniusskala
  zum Biegen von Profilen und Rohren geeignet
  mittels Universalrollen viele unterschiedl. Profilgeometrien biegbar

- sehr hohes Eigengewicht f. optimale Standsicherheit, geschliffene u. gehärtete Richtrollen seitlich
- Biegewalzen aus widerstandsfähigem und gehärtetem Stahl
  Fußbedienung, links rechts Lauf

## **Technische Daten**

Blechbearbeitung	
max. Rundstahl-Ø:	35 mm
max. Vierkant LxH:	35x35 mm
max. Wandstärke:	2 / 3 mm
Motordaten	
Motorleistung S1:	2200 W
Motorleistung S6:	3100 W
Spannung:	400V
Gewicht	
Bruttogewicht:	520 kg
Nettogewicht:	450 kg
Versandmaße	
Breite:	800 mm
Länge:	950 mm



## MASCHINEN

Höhe: 1.500 mm